
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

organizované v zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem: 

 „Modernizace a revitalizace víceúčelového hřiště“ 

V souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu jednoho z uchazečů tuto 

dodatečnou informaci: 

Dotaz: 

Byl na nám doručeném CD pouze jeden výše jmenovaný soubor? 

Jak nacenit tzv. vedlejší náklady, nikde není samostatný rozpočet těchto nákladů? 

Ve slepém rozpočtu / vypáleném na doručeném CD / není u položek oddílu komunikace č. 70 a 71 

uložený vzorec na součin měrné jednotky a jednotkové ceny, z toho plyne skutečnost, že ani celkové 

ceny u těchto položek / č. 70 a 71/ nejsou započítány v celkovém součtu oddílu komunikace a tudíž 

ani v rekapitulaci ceny stavebních dílů. Můžeme výše uvedené sami upravit nebo bude zaslán 

opravený rozpočet zadavatelem? 

 

Odpověď: 

 Ano, na CD v digitální podobě poskytujeme pouze výkaz výměr v jednom souboru. 

Ve výkazu výměr pro nacenění je toto uvedeno pouze souhrnnou položkou, respektive v úvodním KL 

jsou 3 položky, které má účastník výběrového řízení vyplnit. Jedná se o Nepředpokládané skutečnosti, 

Provozní vlivy a Zařízení staveniště. Vše cenit dle rozsahu PD. Nikde není součástí zakázky další 

podrozpočet VRN. 

Pravděpodobně při transportu z cenového programu RTS do otevřeného formátu XLS pro výběrové 

řízení došlo k výše uvedenému problému. Rozhodně je nutné doplnit součtový vzorec (každý uchazeč 

může jednoduše ), respektive zkontrolovat, že součet naceněných položek odpovídá skutečnému 

nacenění. V oceněném rozpočtu předaném zadavateli je součet všech cen správný. Omlouváme se za 

potíže způsobené softwarem. 

Dne 21. 4. 2015                Boris Ryšavý, v.r. 

        -------------------------------------- 

                  za osobu zastupující 


